Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156/Cx Postal 201-Centro Cep 15900-000 Telefax: (0xx16) 3253-9282

www.camarataquaritinga.sp.gov.br                                  E-mail:camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUÍS JOSÉ BASSOLI

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador da Câmara Municipal de Taquaritinga, infra-assinado, vem requerer o

envio de MOÇÃO DE APLAUSO ao Padre João Francisco da Silva, em

agradecimento por seus 31 anos de pároco na Matriz de São Sebastião, que sempre se

dedicou com muito carinho em nosso município.

Ajudou a construir várias igrejas, reformou a Matriz e ajudou a instalar as outras

paróquias e atendeu as pessoas que o procuram. Enfim, trabalhou muito pela

evangelização do povo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 29 de fevereiro de 2016.

Antonio Vidal da Sila
“Tonhão da Borracharia”

- Vereador –

PEDIDO VERBAL

PROTOCOLO
REQUERIMENTO Nº ____/2016
Recebido em ___/___/2016
Enviado em _____/2016
Ofício nº. __________

ENCAMINHE-SE
29/02/2016

___________________________
- Luís José Bassoli -

..::Presidente::..